
 

2025 年 12 月８日 

株主各位 

 株 式 会 社 リ ア ル ゲ イ ト 

 代 表 取 締 役 岩 本  裕 

（コード番号：5532 東証グロース市場） 

 

 

「第 17 回株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、当社「第 17 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、謹んでお

詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り修正のご連絡をさせていただきます。  

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。 

敬具 

 

記 

 

【訂正箇所】 

第 17 回定時株主総会招集ご通知 20 ページ  ７．重要な親会社及び子会社の状況 (１)親会社の状況 

 

（訂正前） 

名称 
資本金 

(百万円) 

当社に対する 

議決権比率 

(％) 

当社との関係 

株式会社サイバーエージェント 7,440 63.81 役員の兼任 

 

（訂正後） 

名称 
資本金 

(百万円) 

当社に対する 

議決権比率 

(％) 

当社との関係 

株式会社サイバーエージェント 7,654 63.81 役員の兼任 

 

以上 


